Rua Antonio Cesarino, 985 - Centro - Campinas/SP - CEP 13015-291

CNPJ 57.500.902/0001-04
Fones: (19) 3236.6264 - (19) 3234.3906 - (19) 3233.2869

FUMEC

Fundação Municipal para Educação Comunitária

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA -
FUMEC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Federal 10.520/2002, a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais
legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas nas atas de realização do
certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: FUMEC.2018.00000065-92

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.: 030/2018.
Data da Licitação: 26/06/2018- 09:00 Hs.

Objeto: Aquisição de copos descartáveis de 50 ml para uso nas unidades da
FUMEC/CEPROCAMP, conforme condições e especificações constantes do
ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA.

Publique-se.

Campinas, 26 de junho de 2.018.

Solange Villon Kohn Pelicer
Presidente da FUMEC